
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 октября 2022 года №152

О согласовании ликвидации муниципального 
унитарного предприятия «Бетлицкое АТП»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14 ноября 
2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 
Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации
и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений
муниципального района «Куйбышевский район», утверждённым Решением 
Куйбышевского Районного Собрания от 28.09.2010 года №77, Положением «О порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района 
«Куйбышевский район», утверждённым Решением Куйбышевского Районного Собрания 
от 29 апреля 2021 года №59, руководствуясь Уставом, Куйбышевское Районное Собрание 
Решило:

1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия МУП 
«Бетлицкое АТП».

2. Администрации муниципального района «Куйбышевский район» назначить 
ликвидационную комиссию.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район А.А. Архипов


